
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 23.09.2019 в 17:05ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.   

 
Р Е Ш Е Н И Е 

№030 – МИ 
Алфатар, 23.09.2019г. 

 
 Относно: Регистрация на кандидатска листа  на Коалиция „БСП за БЪЛГАРИЯ” 

за общински съветници   в община Алфатар за участие в изборите за общински 
съветници и кметове на 27.10.2019г. 

 

         На основание чл.414, ал.1, т.3 и т.8 и чл.87, ал.1, т.14 от ИК , ОИК – Алфатар 

 
Р Е Ш И: 

 
                        Регистрира кандидатска листа на Коалиция „БСП за БЪЛГАРИЯ” за общински 

съветници в община Алфатар за участие в изборите за общински съветници и 
кметове на 27.10.2019г. 

 

№ по 
ред 

ЕГН Собствено 
име 

Бащино  
име 

Фамилно 
име 

Адрес 

1   Веселин  Димитров  Гарабински гр. Алфатар ----------- 

2   Минка  Стоянова  Стоянова гр. Алфатар ----------- 

3   Пепа Димитрова Иванова гр. Алфатар ----------- 

4   Галина  Димитрова  Енева гр. Алфатар ----------- 

5   Теодор  Георгиев  Крумов с. Кутловица ---------- 

6   Жоро  Иванов Георгиев гр. Алфатар ----------- 

7   Ангелинка Иванова Тодорова с. Алеково ------------ 

8   Радка  Христова  Илиева гр. Алфатар ----------- 

9   Иван Николов Георгиев гр. Алфатар ----------- 

10   Стелиана Иванова Стоева гр. Алфатар ----------- 

11   Радка  Георгиева Желева гр. Алфатар ----------- 

 
 
Председател:...................................... 

  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Джейлян Н. Даил/ 

  


